
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione Lazio, Via 

T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571  

PEC: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: procedura negoziata ai sensi dell'art. 2, comma 2 – bis, del D. L. 17 ottobre 2016, n. 

189, per l'affidamento di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria relativi all'intervento di Riparazione 

del danno e adeguamento Opere di Urbanizzazione della Frazione di Terracino nel Comune di Accumoli (RI) 

Codice opera: OOURB_M_001_05_2017 - CUPC69E18000550001 - CIG 7888181CE0  

Importo a base di gara: € 65.477,25 Iva e oneri di legge esclusi  

Divisione in lotti: no 

Procedura: procedura negoziata ai sensi dell'art. 2, comma 2 – bis, del D. L. 17 ottobre 2016, n. 189 e ss.mm.ii. 

Luogo di esecuzione: Accumoli (RI) [codice NUTS ITI42]  

CPV principale: 71311220-9 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’articolo 2, comma 2-bis, del D.L. 189/2016, aggiornato 

dal D.L.32/2019 

Operatori Economici Invitati: n. 10 

1. Testagrossa Felice;  

2. Sud Ovest Engineering s.r.l.;  

3. Francesco Sarpi Montella;  

4. Hyper societa' tra professionisti s.r.l. in forma abbreviata Hyper s.t.p. s.r.l.;  

5. Sab s.r.l.;  

6. Is ingegneria e servizi s.r.l.s.;  

7. Hypro s.r.l.;  

8. E.n.g. s.r.l.;  

9. S.p.m.;  

10. Di Girolamo Engineering s.r.l. 

Offerte ricevute: n. 10 

Offerte escluse: n. 0 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00710 del 10/07/2019 

Aggiudicatario: RTI “E.N.G. S.R.L. - Federico Giordano - Antonella Guerra” con sede in via Nuova 

Poggioreale 61 – Napoli [codice NUTS ITF33] C.F. - P.IVA 08021271211 che ha offerto un ribasso economico 

pari al 46,53% corrispondente all’importo contrattuale pari a € 38.598,84 

(trentottomilacinquecentonovantotto/84) IVA e oneri di legge esclusi.  

Subappalto: ammesso per le attività indicate all’art. 31, comma 8 del D.lgs. 50/2016  

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Arch. Tonino Cicconetti – e-mail: 

tcicconetti@regione.lazio.it. Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi riferimento agli atti della procedura 

e in particolare al provvedimento di aggiudicazione n. A00710 del 10/07/2019 disponibili sul sito 

www.ricostruzionelazio.it al seguente link: http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/opere-

urbanizzazione-frazione-terracino/ 

 

Il RUP 

Arch. Tonino Cicconetti 

 

http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/opere-urbanizzazione-frazione-terracino/
http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/opere-urbanizzazione-frazione-terracino/

